
Uchwała Nr IX/ 71 /2007 

   Rady Gminy Lipusz 

        z dnia 29 sierpnia 2007 r. 
 

 

 

w sprawie zwolnienia z opłat za zmianę wpisu do działalności gospodarczej 

   

 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 o 

samorządzie gminnym (jedn. tekst Dz.U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) 

w związku z art. 7a ust 3 ustawy z dnia 19 listopada 1999r prawo działalności 

gospodarczej (Dz.U. z 1999r Nr 101 poz 1178 ze zmianami) Rada Gminy Lipusz 

uchwala, co następuje: 

 

 

  § 1 

 

 

Wprowadza się zwolnienie od opłat za zmianę wpisu do ewidencji 

działalności gospodarczej dla przedsiębiorców, których dotyczyło dostosowanie 

pisowni nazw miejscowości do Urzędowego Wykazu Nazw Miejscowości oraz 

wykazu TERYT. 

 

 

§ 2 

    

       

            Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipusz. 

 

 

        § 3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

 

 

 

 

      Przewodniczący Rady Gminy 

 

           Janusz Wawer 
 


